
Högre seminariet i Religionsbeteendevetenskap och praktisk teologi
2024-01-17 - 2024-08-17  Anna Holmqvist, 551_Teologiska institutionen, Högre Seminarium

 
v 3, 2024 Kurs Progra

m

Lokal Moment Person

al

Kommentar Karta Kund Projekt

numm

er

Län

gd

ID

num

mer

Ons 2024-

01-17

15:15 - 17:00 Lokalb

okning

2-0023,

Engelska

parken

Högre

Seminari

um

Anna

Holmqvi

st

Religionbetendeevete

nskap och praktisk

teologi

http://use.mazemap.com/?v=1&campusid=

49&campuses=uu&sharepoitype=identifier

&sharepoi=EP_2-2-0023

Teologiska

institutionen

551016

210

1,7

5

2883

163

v 4, 2024

Ons 2024-

01-24

15:15 - 17:00 Lokalb

okning

2-0023,

Engelska

parken

Högre

Seminari

um

Anna

Holmqvi

st

Religionbetendeevete

nskap och praktisk

teologi

http://use.mazemap.com/?v=1&campusid=

49&campuses=uu&sharepoitype=identifier

&sharepoi=EP_2-2-0023

Teologiska

institutionen

551016

210

1,7

5

2883

164

v 8, 2024

Ons 2024-

02-21

15:15 - 17:00 Lokalb

okning

22-1017,

Engelska

parken

Högre

Seminari

um

Anna

Holmqvi

st

Religionbetendeevete

nskap och praktisk

teologi

http://use.mazemap.com/?campusid=49&s

harepoitype=identifier&sharepoi=EP_HT-

22-1017

Teologiska

institutionen

551016

210

1,7

5

2883

168

v 9, 2024

Ons 2024-

02-28

15:15 - 17:00 Lokalb

okning

22-1009,

Engelska

parken

Högre

Seminari

um

Anna

Holmqvi

st

Religionbetendeevete

nskap och praktisk

teologi

http://use.mazemap.com/?campusid=49&s

harepoitype=identifier&sharepoi=EP_HT-

22-1009

Teologiska

institutionen

551016

210

1,7

5

2883

169

v 10, 2024

Ons 2024-

03-06

15:15 - 17:00 Lokalb

okning

22-1009,

Engelska

parken

Högre

Seminari

um

Anna

Holmqvi

st

Religionbetendeevete

nskap och praktisk

teologi

http://use.mazemap.com/?campusid=49&s

harepoitype=identifier&sharepoi=EP_HT-

22-1009

Teologiska

institutionen

551016

210

1,7

5

2883

170

v 11, 2024

Ons 2024-

03-13

15:15 - 17:00 Lokalb

okning

22-1009,

Engelska

parken

Högre

Seminari

um

Anna

Holmqvi

st

Religionbetendeevete

nskap och praktisk

teologi

http://use.mazemap.com/?campusid=49&s

harepoitype=identifier&sharepoi=EP_HT-

22-1009

Teologiska

institutionen

551016

210

1,7

5

2883

171

v 12, 2024

Ons 2024-

03-20

15:15 - 17:00 Lokalb

okning

22-1009,

Engelska

parken

Högre

Seminari

um

Anna

Holmqvi

st

Religionbetendeevete

nskap och praktisk

teologi

http://use.mazemap.com/?campusid=49&s

harepoitype=identifier&sharepoi=EP_HT-

22-1009

Teologiska

institutionen

551016

210

1,7

5

2883

172

TimeEdit  2024-02-27 12:40  1/3

http://use.mazemap.com/?v=1&campusid=49&campuses=uu&sharepoitype=identifier&sharepoi=EP_2-2-0023
http://use.mazemap.com/?v=1&campusid=49&campuses=uu&sharepoitype=identifier&sharepoi=EP_2-2-0023
http://use.mazemap.com/?v=1&campusid=49&campuses=uu&sharepoitype=identifier&sharepoi=EP_2-2-0023
http://use.mazemap.com/?v=1&campusid=49&campuses=uu&sharepoitype=identifier&sharepoi=EP_2-2-0023
http://use.mazemap.com/?v=1&campusid=49&campuses=uu&sharepoitype=identifier&sharepoi=EP_2-2-0023
http://use.mazemap.com/?v=1&campusid=49&campuses=uu&sharepoitype=identifier&sharepoi=EP_2-2-0023
http://use.mazemap.com/?campusid=49&sharepoitype=identifier&sharepoi=EP_HT-22-1017
http://use.mazemap.com/?campusid=49&sharepoitype=identifier&sharepoi=EP_HT-22-1017
http://use.mazemap.com/?campusid=49&sharepoitype=identifier&sharepoi=EP_HT-22-1017
http://use.mazemap.com/?campusid=49&sharepoitype=identifier&sharepoi=EP_HT-22-1009
http://use.mazemap.com/?campusid=49&sharepoitype=identifier&sharepoi=EP_HT-22-1009
http://use.mazemap.com/?campusid=49&sharepoitype=identifier&sharepoi=EP_HT-22-1009
http://use.mazemap.com/?campusid=49&sharepoitype=identifier&sharepoi=EP_HT-22-1009
http://use.mazemap.com/?campusid=49&sharepoitype=identifier&sharepoi=EP_HT-22-1009
http://use.mazemap.com/?campusid=49&sharepoitype=identifier&sharepoi=EP_HT-22-1009
http://use.mazemap.com/?campusid=49&sharepoitype=identifier&sharepoi=EP_HT-22-1009
http://use.mazemap.com/?campusid=49&sharepoitype=identifier&sharepoi=EP_HT-22-1009
http://use.mazemap.com/?campusid=49&sharepoitype=identifier&sharepoi=EP_HT-22-1009
http://use.mazemap.com/?campusid=49&sharepoitype=identifier&sharepoi=EP_HT-22-1009
http://use.mazemap.com/?campusid=49&sharepoitype=identifier&sharepoi=EP_HT-22-1009
http://use.mazemap.com/?campusid=49&sharepoitype=identifier&sharepoi=EP_HT-22-1009


v 13, 2024

Fre 2024-

03-29

00:00 - 00:00 Långfredag 24,

00

2680

882

Sön 2024-

03-31

00:00 - 00:00 Påskdagen 24,

00

2680

884

v 14, 2024

Mån 2024-

04-01

00:00 - 00:00 Annandag

påsk

24,

00

2680

885

Ons 2024-

04-03

15:15 - 17:00 Lokalb

okning

22-1009,

Engelska

parken

Högre

Seminari

um

Anna

Holmqvi

st

Religionbetendeevete

nskap och praktisk

teologi

http://use.mazemap.com/?campusid=49&s

harepoitype=identifier&sharepoi=EP_HT-

22-1009

Teologiska

institutionen

551016

210

1,7

5

2883

174

v 15, 2024

Ons 2024-

04-10

15:15 - 17:00 Lokalb

okning

22-1009,

Engelska

parken

Högre

Seminari

um

Anna

Holmqvi

st

Religionbetendeevete

nskap och praktisk

teologi

http://use.mazemap.com/?campusid=49&s

harepoitype=identifier&sharepoi=EP_HT-

22-1009

Teologiska

institutionen

551016

210

1,7

5

2883

175

v 16, 2024

Ons 2024-

04-17

15:15 - 17:00 Lokalb

okning

22-1009,

Engelska

parken

Högre

Seminari

um

Anna

Holmqvi

st

Religionbetendeevete

nskap och praktisk

teologi

http://use.mazemap.com/?campusid=49&s

harepoitype=identifier&sharepoi=EP_HT-

22-1009

Teologiska

institutionen

551016

210

1,7

5

2883

176

v 17, 2024

Ons 2024-

04-24

15:15 - 17:00 Lokalb

okning

1-0062,

Engelska

parken

Högre

Seminari

um

Anna

Holmqvi

st

Religionbetendeevete

nskap och praktisk

teologi

http://use.mazemap.com/?v=1&campusid=

49&campuses=uu&sharepoitype=identifier

&sharepoi=EP_1-1-0062

Teologiska

institutionen

551016

210

1,7

5

2883

177

v 18, 2024

Tis 2024-

04-30

00:00 - 00:00 Valborg 24,

00

2684

739

Ons 2024-

05-01

00:00 - 00:00 Första maj 24,

00

2680

886

v 19, 2024

Ons 2024-

05-08

15:15 - 17:00 Lokalb

okning

22-1009,

Engelska

parken

Högre

Seminari

um

Anna

Holmqvi

st

Religionbetendeevete

nskap och praktisk

teologi

http://use.mazemap.com/?campusid=49&s

harepoitype=identifier&sharepoi=EP_HT-

22-1009

Teologiska

institutionen

551016

210

1,7

5

2883

179
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Tors 2024-

05-09

00:00 - 00:00 Kristi

himmelsfär

dsdag

24,

00

2680

887

v 20, 2024

Ons 2024-

05-15

15:15 - 17:00 Lokalb

okning

22-1009,

Engelska

parken

Högre

Seminari

um

Anna

Holmqvi

st

Religionbetendeevete

nskap och praktisk

teologi

http://use.mazemap.com/?campusid=49&s

harepoitype=identifier&sharepoi=EP_HT-

22-1009

Teologiska

institutionen

551016

210

1,7

5

2883

180

Sön 2024-

05-19

00:00 - 00:00 Pingstdage

n

24,

00

2680

889

v 21, 2024

Ons 2024-

05-22

15:15 - 17:00 Lokalb

okning

22-1009,

Engelska

parken

Högre

Seminari

um

Anna

Holmqvi

st

Religionbetendeevete

nskap och praktisk

teologi

http://use.mazemap.com/?campusid=49&s

harepoitype=identifier&sharepoi=EP_HT-

22-1009

Teologiska

institutionen

551016

210

1,7

5

2883

181

v 22, 2024

Ons 2024-

05-29

15:15 - 17:00 Lokalb

okning

2-0025,

Engelska

parken

Högre

Seminari

um

Anna

Holmqvi

st

Religionbetendeevete

nskap och praktisk

teologi

http://use.mazemap.com/?v=1&campusid=

49&campuses=uu&sharepoitype=identifier

&sharepoi=EP_2-2-0025

Teologiska

institutionen

551016

210

1,7

5

2883

182

v 23, 2024

Ons 2024-

06-05

15:15 - 17:00 Lokalb

okning

22-1009,

Engelska

parken

Högre

Seminari

um

Anna

Holmqvi

st

Religionbetendeevete

nskap och praktisk

teologi

http://use.mazemap.com/?campusid=49&s

harepoitype=identifier&sharepoi=EP_HT-

22-1009

Teologiska

institutionen

551016

210

1,7

5

2883

183

Tors 2024-

06-06

00:00 - 00:00 Sveriges

nationaldag

24,

00

2680

890

v 24, 2024

Ons 2024-

06-12

15:15 - 17:00 Lokalb

okning

22-0025,

Engelska

parken

Högre

Seminari

um

Anna

Holmqvi

st

Religionbetendeevete

nskap och praktisk

teologi

http://use.mazemap.com/?campusid=49&s

harepoitype=identifier&sharepoi=EP_HT-

22-0025

Teologiska

institutionen

551016

210

1,7

5

2883

184

v 25, 2024

Fre 2024-

06-21

00:00 - 00:00 Midsomma

rafton

24,

00

2680

891

Lör 2024-

06-22

00:00 - 00:00 Midsomma

rdagen

24,

00

2680

892
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